
2024 年 8 月 30 日 

 

お客様各位 

 

 

台風 10 号による配送遅延について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

早速ではございますが、台風 10 号による大雨の影響で 8 月 29 日出荷分より配送遅延が

生じております。 

お客様におかれましては多大なご迷惑、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い致します。 

佐川急便では荷物のお預かり・お届けを停止する地域が発生しています。今後の天候状況

により全国的な影響が予想されますので、詳細については佐川急便公式サイトをご確認く

ださい。 

 

ご不明な点等が御座いましたらカスタマーセンターまでお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


